２０１９年オートバックス全⽇本カート選⼿権 OK 部門 第９戦・１０戦

２０１９年全⽇本カート選⼿権 FS-125 部門 東⻄統⼀競技会
２０１９年全⽇本カート選⼿権 FP-3 部門 東⻄統⼀競技会

２０１９年ジュニアカート選⼿権ＦＰ-Ｊｒ / ＦＰ-Ｊｒ Ｃａｄｅｔｓ部門 東⻄統⼀競技会

２０１９年１１⽉７⽇
大会事務局

公式通知 No.２ 全部門宛

北ショートコースエリア内の指定場所について

北ショートコースエリア内の各指定場所を、下記の通り指定する。

※暖気エリアは、1 コーナー側外周路⾃動販売機前にもございます。

                                                             以上